
日 曜

全日制 昼間定時制 通信制

1 火

2 水

3 木

4 金 　

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木
学校徴収金会計運営協議会①
（正午頃～）

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

（５分短）
農業科新入生農場・農クオリエン
テーション（５・６限）部活動登録　尿
検査（１次）

（５分短）
部活動登録　　尿検査（１次）

（５分短）新入生オリエンテーション
部活動登録　　尿検査（１次）

17 木
（５分短）
マナトレ・ＳＰＩ（２・３年）開始～
尿検査（１次）

（５分短）
尿検査（１次）

尿検査（１次）

18 金

19 土

20 日

21 月
農業クラブ総会4限
（各学年1・2組）

22 火

23 水
歯科検診                                 ①
面接指導

24 木
内科検診　3年生進路説明会①、進
路希望調査①

内科検診

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水
②面接指導、１年X線心電図検査
（1.2限）

備　考

            歯科検診

通常授業(１～３限)　　第1回公開授業(４限)　ＰＴＡ役員会②ＰＴＡ総会
(進学パンフレット配布会)

【昭和の日】

（５分短）０の日交通当番、１年X線心電図検査（1.2限）
生徒総会（７限）　　歯科検診

（５分短）

（５分短）

（５分短）
離任式（５・６限）
前期役員認証式（生徒会・農業クラブ・家庭クラブ→業後）

入学式(全日・昼定・通信）

始業式　着任式　対面式　諸費納入（２・３年）　　　　大掃除・保健資料交
換・１年生個人写真撮影  　　　　  部活動紹介(業後)　　　転入学考査（４月
期1年のみ）

（５分短）　面接週間（～１８日）     　　　　基礎力診断テスト(全学年)1～4限
クラス写真撮影（全学年） 新入生OR(家庭科５限)

（５分短）新入生オリエンテーション（教務・生徒指導・保健部）・クレペリン検
査・自転車点検
ＰＴＡ役員会①　　　　　学校徴収金会計運営協議会①   （正午頃～）

（５分短）

令和７年度　　４　月　　行　事　予　定　表

行　　　　　　　　　　　　　　　事


